
  

             Politechnika Wrocławska 

 

                      Szkoła Doktorska Politechniki Wrocławskiej 
  

Strona 1 z 2 

 

INFORMACJA DZIEKANA NR 49/2020-2024 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenie procedury anulowania kursów dla doktorantów Szkoły Doktorskiej 

 

Na podstawie § 2. ust. 12 pkt 27 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej 

(przyjętego uchwałą nr 93/9/2020-2024 Senatu Politechniki Wrocławskiej z dnia 23 kwietnia 

2021 r., stanowiącego załącznik do PO 30/2021) zarządza się co następuje. 

 

§ 1 

1. W pierwszy dzień po ostatnim dniu zapisów anulowane są kursy dla doktorantów, na które 

zapisało się mniej niż 3 osoby. 

2. Kolejnego dnia uruchamiane są zapisy uzupełniające, które trwają dwa dni robocze.    

3. W pierwszy dzień po ostatnim dniu zapisów uzupełniających Prodziekan Szkoły Doktorskiej 

ds. Doktorantów przekazuje Radzie Doktorantów wykaz kursów zawierający liczbę 

zapisanych osób, które powinny być anulowane ze względu na niewystarczającą liczbę 

zapisanych uczestników (mniej niż 5 zapisanych doktorantów). 

4. W przeciągu trzech dni roboczych Rada Doktorantów przygotowuje oficjalną prośbę (wraz 

z uzasadnieniem) do Prorektora ds. Kształcenia o uruchomienie wybranych kursów, 

spośród tych proponowanych do anulowania. Na wybranych kursach musi być zapisanych 

co najmniej trzech doktorantów. 

5. Prorektor ds. Kształcenia przekazuje Radzie Doktorantów listę kursów, które mogą być 

uruchomione w nadchodzącym semestrze, spośród tych proponowanych do anulowania. 

Rada Doktorantów niezwłocznie przekazuje listę do Szkoły Doktorskiej. 

6. Korekty zapisów rozpoczynają się w następnym dniu roboczym po anulowaniu kursów 

niezatwierdzonych przez Prorektor ds. Kształcenia.  

7. Najpóźniej 5 dni roboczych po zakończonych zapisach Szkoła Doktorska przekazuje na 

wydziały informację odnoście anulowanych kursów.  

  



2 
 

§ 2 

Z dniem 23 czerwca 2023 roku traci moc: 

• Informacja Dziekana nr 21/2020-2024 z dnia 20 stycznia marca 2022 r. w sprawie 

ustalenie procedury anulowania kursów dla doktorantów Szkoły Doktorskiej. 

 

 

 

Prof. dr hab. inż. Krzysztof Walkowiak 


